АДМИНИСТРАЦИЯ
   сельского поселения   Домашка
муниципального района  Кинельский
        Самарской   области
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 15 .06.2020 г. № 93
          с. Домашка
    _
О внесении изменений в  Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2022 годы  и
с перспективой до 2035 года, утвержденную
постановлением №165 от 21.12.2017г.
В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Домашка, утвержденным Собранием представителей сельского поселения Домашка  муниципального района Кинельский Самарской Области от 10.10.2013 года №419 ,
Администрация сельского поселения Домашка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2022 годы и с перспективой до 2035 года следующие изменения:
1.1.в Паспорте программы раздел «ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ» читать в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет  621,16 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году — 0 тыс.рублей;
в 2019 году — 0 тыс.рублей;
в 2020 году — 0 тыс.рублей;
в 2021 году — 0 тыс.рублей;
в 2022 году -    0 тыс.рублей;
с 2023-2035 годы — 621,16 тыс.рублей,
в том числе:
Средства субъекта Российской Федерации-372,7 тыс. руб.
Средства местного бюджета- 89,6 тыс. руб.
Средства  внебюджетных источников-158,86 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 Ресурсное обеспечение Программы читать в следующей редакции:
"5. Ресурсное обеспечение Программы
Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет  621,16 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году — 0 тыс.рублей;
в 2019 году — 0 тыс.рублей;
в 2020 году — 0 тыс.рублей;
в 2021 году — 0 тыс.рублей;
в 2022 году-     0 тыс.рублей;
с 2023- 2035 год — 621,16  тыс.рублей,
в том числе:
Средства субъекта Российской Федерации-372,7 тыс. руб.
Средства местного бюджета- 89,6 тыс. руб.
Средства  внебюджетных источников-158,86 тыс. руб.»
2.Разместить настоящее постановление  в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района Кинельский www Kinel.ru
3. Настоящее постановление  вступает в силу  после его опубликования.
Глава сельского поселения
Домашка                                                                                              Д.В. Григошкин